UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ MƯỜNG TÈ

Số: 437/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày 29 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự các hoạt động Văn hóa - Thể thao Chào mừng 80 năm Cách mạng

tháng Tám và Quốc khánh (2/9) năm 2025

Kính mời: .........................................................................................

Căn cứ Kế hoạch số 355/KH-UBND ngày 18/8/2025 của UBND xã Mường

Tè về việc tổ chức các hoạt động Tuyên truyền, văn nghệ, thể thao chào mừng kỷ

niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám (19/8/1945 -19/8/2025) và Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025);

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-BTC ngày 26/8/2025 của UBND xã Mường

Tè về việc tổ thực hiện nhiệm vụ Chào mừng 80 năm Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh (2/9) năm 2025.

UBND xã Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí đến dự:

I. THÀNH PHẦN

- Thường trực Đảng ủy, Thường trực Hội đồng nhân dân và lãnh đạo

UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã; các cơ quan,

ban, ngành, đoàn thể xã và các Doanh nghiệp hoạt động trên địa bàn xã;

- Các đồng chí trong Ban Tổ chức;

- Các tổ: Trọng tài, Bảo vệ, Chăm sóc sức khoẻ và hậu cần;

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã Bum Tở;

- Các đồng chí Trưởng bản, Bí thư Chi bộ, các đội trưởng và các vận

động viên.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Lễ khai mạc

- Thời gian: 07 giờ 30 phút ngày 30 tháng 8 năm 2025.

- Địa điểm: Sân đối diện khu Chợ trung tâm xã Mường Tè.

2. Chương trình giao lưu Văn nghệ

- Thời gian: 19h 30 phút ngày 01 tháng 9 năm 2025.

- Địa điểm: Sân đối diện khu Chợ trung tâm xã Mường Tè.

2

3. Bế mạc

- Thời gian: 10 giờ 00 phút ngày 02 tháng 9 năm 2025.

- Địa điểm: Sân đối diện khu Chợ trung tâm xã Mường Tè.

Ủy ban nhân dân xã Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí đến dự, tham

gia các hoạt động Văn hóa - Thể thao Chào mừng 80 năm Cách mạng tháng

Tám và Quốc khánh (2/9) năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vàng Văn Châu

		2025-08-29T16:07:48+0700

		2025-08-29T16:13:28+0700